nb occ total		nb interprétations explicites		sources	formules introductives	Nom. hebr.	interprétation de Nom. hebr.
Abana	4	Sent 3, 88	1	delicatos	? (rien clclt, rien thiel)	interpretatur 1	44,11	Abana lapides eius
Aegyptius (CLCLT Aegypt* 83)	22	Div 71, 2 ; OS 5, 11	3	tenebrae	Jér, Tract de Ps 67, 77, On Hebr 3, 16	id est 1, hoc est 1, interpretatur 1	2,29 ;8,15	Aegyptus tribulatio coangustans ; Mesraim hostes eorum siue mensura. Sed sciendum quod Mesraim Aegyptus adpellatur.
Agareus	2	Par 9	1	alieni	proselyti et advena chez Jérôme, Tract. Ps. 82 et Auustin, En. In Ps. 82, 7, et alieni indirect. Jérôme, Tractatum in psalmos series altera, Cl. 0593, Psalmus : 82, linea : 45		3,3; 76, 15	Agar advena vel conversa; advena sive convertens
Amalech	3	Par 9	1	lingens sanguinem vel terram	J modifié : lingens terram ds J, Tract Ps 82, mais pour sanguinem pas de source trouvée	id est 1	3,2...	
Ammon	3	Par 9	1	populus turbidus	J, Tract Ps 82	id est 1	3, 4 ; 15, 27 ; 24, 25	Ammon filius populi mei uel populus moeroris; populus moeroris (2 x)
anathema	26	Mich 1, 6; Div 22, 4	2	separatio	V Lér, Conc	interpretatur 1, est 1	néant	
Assur	6	Par 9	1	elatio (allég), diabolus	J, Tract Ps 32	id est 1	2,21;15,28	Assur dirigens uel beatus aut gradiens siue arguens
Babylon	61	AdvV10, Ded 5, 9, QH 11, 2 ; Apo 10; Sent 1, 4; 3, 110, 3, 121	9	confusio	J	id est 3, allusion 2 interpretatur 1, est 1, rien 1, tamquam 1	3,18;25,6;48,11;72, 20;80,15	Babylon uel Babel confusio; Babylon confusio (2); Babylon confusio siue translatio (2)
Bariona ou Bar Iona	6	Div 89, 1	1	filii colombae	J	quod interpretatur 1	60,22	Bariona filii colombae
Beniamin	3	NatV 6, 8-9	1	filii dexterae	J	,	3,24;16,17;74,1;76, 24;80,14	Beniamin filii dextrae; filii dexterae (4 x)
Bersabee	5	Div 94	2	puteus + ecclesia	J	id est 1, vel 1	3,20;35,3	Bersabee puteus satietatis uel puteus septimus (2x)
Bethania	12	Tpl 31, Sent 3, 94 et 3, 121	3	domus oboedientiae	J (sélection)	videlicet, interpretatur, rien	60,26	Bethania domus afflictionis eius, vel domus oboedientiae

Bethel	12	Sct 73, 7 ; QH 9, 9	2	domus Dei	Gen 28, 7, puis Orig_ène, Jérôme, etc	quo sonat 2	3,18	Bethel domus Dei
Bethlehem	42	Tpl 12, NatV 1, 6 ; NatV 6, 8	4	domus panis	Ambroise, De Iacob, Jérôme, Jer 31, 15 , Tract de Ps 84 et alii	quod sonat 1, sonat 1, rien 2	néant, voir De situ et nominibus	
Bethphage	7	Tpl 30, Sent 3, 24	2	domus buccae	J (sélection)	interpretatur 2	60,24	Bethfage domus oris uallium uel domus bucae
Cedar	22	SCT 26, 1	1	tenebrae	J	quod interpretatur 1	4,6;48,13;57,5	Cedar tenebrae uel moeror (2); tristis uel tenebrae
Cephas	6	SCT 78, 7	1	fortis in fide	B	quasi	66,14;75,15	Cephas Petrus
cherub, cherubim	36	Sct 19, Csi 5, 10, Sent 3, 123, Par 7, 6	5	plenitudo scientiae	Aug, In Ps 98, 3; Cassien, Coll 16, 10; stt Mor in Job 17, 27, 29, in Ev 1, 17, 12; 34, 10.14	qui dicuntur1, id est 1, rien 1, quidem, interpretatio	4,11;12,20;17,15/16;35,7	Cherubim scientia multiplicata uel quasi plures
Damascus	6	Sent 3, 88	1	sitiens sanguinem	J modifié, ou Augustin, Serm. 299C et 345	interpretatur 1	5,6;41,19;68,13;75,18;76,6,17	Damascus sanguinis potus siue sanguinis osculum uel sanguis sacci; Damascus sanguinem bibens vel propinans; Damascus sanguinis poculum; sanguinis potus (3 x)
David	229	AdvV , PP4 2, Pasc 1, 10, Sent 2, 146	4	manu fortis 4x et 1 vel desiderabilis	J	rien 2, id est 1, dicitur 1 avec vel	35,11;61,9;68,13;74,13;77,29;79,5:80,16;81,11	Dauid fortis manu siue desiderabilis; env id;
Ecclesiastes	9	Epi 2, 2 Div 50, 1 Sent 3, 114	3	concionator	Ja	id est 2, rien 1	rien	
Eden	1	OS 5, 8	1	voluptas	J	quod sonat 1, sonat 1, rien 2	5,15	Eden uoluptas siue deliciae uel ornatus
Elias, ae	38	Div 94	1	dominus vel deus fortis	J Chez Jérôme, On. Rom. 11, 2 on a deus dominus aut fortis dominus, chez Isidore, Etym 7, 8, 4 dominus deus, fortis dominus	interpretatur 1 + vel	42,4	Elias deus dominus
Eliseus	31	Div 95, 1; Sent 3, 88	2	salus domini	B (IV Rois 13, 17) ; Isid, Etym 7, 8, 6 à domini salus et non dei comme Jérôme tjrs	interpretatur 2	57,21 elisee	Elisee dei est haec uel dei salus
Emmanuel	13	NatV 6, 6; Adv 1, 11, Adv 2, 1; QH 17, 4; Nov1 5, 3,	8	nobis cum deus	B et J	id est 1, quod est 1, quod interpretatur 2, rien 2	49,3	Emmanuel nobiscum deus